ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Совета сельского поселения   Майский  сельсовет муниципального района    Иглинский район Республики Башкортостан  28  созыва

  О порядке учета предложений по проекту решения  Совета сельского поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «О бюджете  сельского  поселения Майский  сельсовет муниципального  района Иглинский район Республики Башкортостан на 2021 и на  плановый период 2022 и 2023 годов»

  Во исполнение части 4 статьи 44 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета сельского  поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан ««О бюджете  сельского  поселения Майский  сельсовет муниципального  района Иглинский район Республики Башкортостан на 2021 и на  плановый период 2022 и 2023 годов», а также участия граждан в его обсуждении (прилагается).
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности  и социально- гуманитарным вопросам (председатель Новикова Н.П.).

Глава  сельского  поселения	                                                     В.М. Фролова

18 ноября  2020  год

№ 147